Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 26.03.2013г               с. Ербогачен                           № 23 -Д

Об итогах муниципального смотра – конкурса
«Учитель года – 2013»
   На основании результатов муниципального этапа смотра – конкурса «Учитель года – 2013», представленных экспертами и жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем муниципального этапа смотра – конкурса «Учитель года – 2013» Гроздову Надежду Николаевну – учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Ербогачен.

2. Объявить призерами муниципального этапа смотра – конкурса «Учитель года – 2013»: Коломину Любовь Юрьевну – воспитателя, музыкального руководителя МКДОУ детский сад с. Непа; Воробьеву Елену Олеговну – учителя информатики МКОУ СОШ с. Ербогачен; Наумову Татьяну Николаевну – учителя математики, организатора МКОУ СОШ с. Подволошино.

3. Победителя и призеров муниципального этапа смотра – конкурса «Учитель года – 2013» наградить грамотами МОО и ценными подарками.

4. Объявить благодарность МОО администрации МО «Катангский район» за активное участие в подготовке и проведении муниципального этапа конкурса:
· педагогам МКДОУ детский сад «Радуга» с. Ербогачен:

Щегловой Т. Г.;

Власову Ю. И.;

Стреловой Н. В.;

Кузаковой Т. И.;

Лахониной З.В.;

Юрьевой С. В.;

Федосеевой Л. В.;

Воробьевой О. Г.;

Верхотуровой М. Д.;

Казанцевой Е. В.;

Мутиной С. М.

· педагогам ЦДОД с. Ербогачен:

Стефанковой Н. В.;

Долгополовой Е. А.;

Андреевой Т. Г.;

Никитиной К. А.;

Зарукину В. Г.;

Акопян Т. В.

· педагогам МКОУ СОШ с. Ербогачен:

Пивоваровой Л. Н.;

Потаповой Н. А.

· обучающимся МКОУ СОШ с. Ербогачен:
Юрьеву Денису – обучающемуся 10 класса;

Балакшину Даниилу – обучающемуся 10 класса;

Долгополову Сергею – обучающемуся 10 класса;

Колобовшину Денису – обучающемуся 8 класса;

Карнаухову Роману – обучающемуся 8 класса.
Заведующая МОО                                           Н. Я. Федотова